COMUNE DI PORTICI - SETTORE - LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA - EDILIZIA - PATRIMONIO PUBBLICO

Pubblicazione avviso - Istanza di rinnovo - Concessione demaniale marittima n. 2/2020 - Richiedente G.O.R.I. S.p.A.

IL DIRIGENTE

VISTI:

- Gli artt. 40,41 e 42 del D.L. 96 del 30/03/1999 e l'art. 105, comma 2, lett l) D.lgs. n. 112 del 31/03/1998, ai sensi dei quali il Comune di Portici esercita le funzioni amministrative sul demanio marittimo
- l'art. 18 del d.P.R. 15 febbraio 1952, n°328;
- gli artt. 8,9 e 10 legge 7 agosto 1990, n°241 e s.m.i.;
- artt. 40, 41 e 42 D.L. 30/03/1999, n. 96 e art. 105, comma 2, lett. I) D.lgs. 31/03/1998, n. 112;
- la legge 16/03/01 n°88;
- la legge Regionale 28 marzo 2002 n. 3;
- la legge Regione Campania 6 maggio 2013, n. 5;
- art. 40 della legge regionale 29 giugno 2021, n. 5;
- il Decreto Sindacale n.1 del 07/02/2022

RENDE NOTO

- che con istanza prot. n°43725 del 09/06/2022, il sig. Cuciniello Vittorio, in qualità di Legale Rappresentante della G.O.R.I. (Gestione Ottimale Risorse Idriche) con sede in Ercolano (NA) alla via Trentola, 211- Partita Iva 07599620635, ha chiesto a Comune di Portici, Settore- Lavori Pubblici Urbanistica Edilizia Patrimonio Pubblico, il rinnovo della concessione demaniale marittima n° 02/2020 ricadente in località Catavone della superficie totale di mq. 43,75, scaduta il 01/06/2022, allo scopo di mantenere un tronco fognario di collegamento;
- che la durata della concessione demaniale marittima è di 48 (quarantotto) mesi dalla scadenza della precedente concessione;
- che l'area richiesta in concessione, è situata in località Catavone ed occupa una superficie complessiva di mq. 43,75;
- che l'istanza è stata prodotta secondo il modello D2 sul SID e depositata presso il Comune di Portici, Settore- Lavori Pubblici – Urbanistica – Edilizia – Patrimonio Pubblico, Via Campitelli, 1, Portici (NA), secondo piano, Responsabile del procedimento Avv. Simona Capizzano, indirizzo pec: demaniomarittimo@pec.comuneportici.it;
- che entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente Avviso sul BURC, possono essere presentate osservazioni al Comune di Portici, Settore- Lavori Pubblici Urbanistica Edilizia Patrimonio Pubblico, Via Campitelli, 1, Portici (NA) demaniomarittimo@pec.comuneportici.it

Il dirigente Arch. Gennaro Penna